REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME

Komiteti pér Komunitete
Nr.01-060/01-21495/20 daté:26.10.2020

&

Npi - 01/235 daté: 26.10.2020

Duke u bazuar né nenin 53 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040;

nenit 36 dhe 374 té

Statutit t¢ Komunés sé Shtimes, si dhe né bazé t€ nenit 3.4 t& Rregullores t&¢ Punés sé¢ Kuvendit dhe
Komiteteve, Kryesuesi i Komitetit bén kété:

FTESE

PiER MBLEDHJEN E -VIII- TE KOMITETIT PER KOMUNITETE

E cila do té mbahet mé: 30.10.2020 (e premte ) né ora: 14°°h,

Adresa; Kuvendi Komunés

Ndértesa e Kuvendit & Komunés, tel. ++381 0290389 016 lokali 107

Rruga e “Tahir Sinani”” Nr.50 Shtime Salla Nr.01 Orari i punés 8-16h
Pér kété mbledhje Ftohen:
1. Rrahman Kadrija  -Kryesues
2. Fatmire Ferati -zv.Kryesuese
3. Diarta Vishesella -Anétare
4. Muhamet Ademaj -Anétar
5. Xhevahire Ramadani -Anétare
6. Ruzhdi Brahimi  -Anétar
7. Arton Demiri -Anétar

Pér kété mbledhje kemi propozuar keété:

REND DITE

1. Shqgyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja mé: 30.09.2020,

2. Implementimi i projekteve t€ planifikuara né infrastrukturé né vendbanimet dhe lagjet ku jetojné

komunitetet gjaté vitit 2020 ( t& ftohet pér t& informuar KPK-né Drejtori i Drejtoris€ pér Shérbime
Publike dhe Drejtori i DPUKGJ ).

3. Punésimi né Administratén Komunale, Shéndetési dhe Arsim nga radhét e Komuniteteve ( té ftohet

Zyra e personelit pér informat€ ).

4. Informaté pér aktivitetet mujore t& ZKKK-sé.

Té ndryshme.
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